
РЕШЕНИЕ № 54 
28.03.2019 год. 

 
Създаване на Общинско предприятие 

  
 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 52 от Закона за общинската 
собственост, във връзка с чл. 52, ал. 3, ал. 4 и ал. 5 от Закона за общинската 
собственост, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Създава общинско предприятие, второстепенен разпоредител с бюджет към 
Община Габрово, с наименование “Паркиране и репатриране“, считано от 01.05.2019 
година. 

2. Приема правилник за устройството и дейността на Общинско предприятие – 
„Паркиране и репатриране“. 

3. Възлага на кмета на Община Габрово да предприеме всички необходими 
действия за изпълнението на настоящото решение. 
 
Приложение: Правилник за устройството и дейността на общинско предприятие  
    „Паркиране и репатриране“ 
 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


